

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0288249151
---	-----------------------	----------------

2	13/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:59:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის #16 სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულება	218077998
---	------------------------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---------------------------------------------------------------------

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბეჭდის მელანი მელ 80	მელ-080	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
2	თიხა 300 გრ	8082	ცალი	10.0000	2.7000	27.0000
3	კალამი ოფ-010	ოფ-010	ცალი	6.0000	0.3000	1.8000
4	სტიკერი OPH-1001	სტ-04	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
5	სტიკერი 12 ც	სტ-05	ცალი	20.0000	2.3000	46.0000

13	173.2 - ას სამოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/02/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:00:22
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2017, 00:21:50

0288249151 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	მაგიდის სანათი GL-301	gl-301	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
7	პლასტელინი 16ფ ლუჩი კლასიკი	პლ-16	ცალი	4.0000	4.3000	17.2000
8	ქსერო ასლის გადაღება	მომს-01	გვერდი	408.0000	0.0500	20.4000

13	173.2 - ას სამოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი
----	--------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	13/02/2017	14:00:22
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2017, 00:21:50